
V Ý Z K U M N Ý  Ú S T A V  S I L V A  T A R O U C Y  PR O  KR AJ I N U   
A  O KR A SN É  Z AHR AD N I C TV Í  v . v . i .  

  

                      Květnové náměstí 391                                                          IČ: 00027073 
                       252 43 Průhonice                                                                  DIČ: CZ00027073 
                       Česká republika 

_______________________________________________________________________________ 
 

Zastoupen:  ve věcech smluvních: Doc. RNDr. Ivan Suchara, CSc., ředitel  
                    ve věcech technických:  Ing. Petr Seifert,seifert@vukoz.cz , +420 605 205 971   
  ve věcech výběrových řízení: Romana Spolková, spolkova@vukoz.cz, +420 296 528 246 

 
 

Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu 
Výzva mimo režim zákona 134/2016 Sb. 

Zakázka na stavební práce 
 

Název zakázky:  

Výměna potrubí topné vody v KC Floret 
Ev.č. VZ 2020/001 

 
Místo plnění:  

Kongresové centrum Floret, Květnové náměstí 96, Průhonice, PSČ 252 43 
 
1. Popis rozsahu prací, technické řešení a předpokládaná hodnota zakázky 
 
Předmětem plnění zakázky je výměna potrubí topné vody v restauračním provozu včetně zázemí v 1. NP 
v kongresovém centru Floret Průhonice včetně dopadu na stavební část.  
Důvodem realizace opravy je koroze potrubí topné vody uloženého v podlaze.  

Požadavek je zachování původních mramorových a keramických dlažeb. Proto v místnostech, kde jsou dlažby a 
kde je to prostorově možné, bude nové potrubí vedeno po zdi, a to buď přiznaně, v dřevěném zákrytu 
otopných těles nebo v drážce ve zdi. Kde to není možné nebo je zde jiná podlahová krytina než dlažba, bude 
vybourána podlaha v místě vedení potrubí, stávající potrubí demontováno a nahrazeno novým. V zázemí 
restauračního zařízení bude potrubí nově vedeno pod stropem. Nové rozvody budou v místě vstupu do objektu 
napojeny na původní rozvod vedoucí k stávajícímu zdroji tepla. 
Otopná tělesa budou použita stávající, pouze dojde k jejich demontáži, provedení nového potrubí a následné 
zpětné montáži otopných těles na nové kotvy a jejich připojení. 
Součástí zakázky jsou stavební práce a následný úklid včetně likvidace odpadu.  
 
Označení předmětu plnění dle NIPEZ: 45200000-9 – Kompletní nebo dílčí konstrukční a stavební práce 
 
Obchodní podmínky jsou uvedeny ve smlouvě o dílo. 
 
2. Prohlídka místa plnění 
 
Uchazeč se může dostavit na prohlídku místa plnění dne 7.2.2020 v 9:00 hodin, sraz v hlavní budově VÚKOZ v 
přízemí, Květnové náměstí 391, Průhonice, 252 43. Prohlídka není povinná a neúčast na ní nebude mít na 
výsledek výběrového řízení žádný vliv, nicméně zadavatel doporučuje, aby se uchazeč ve vlastním zájmu na 
prohlídku dostavil. 
 
3. Termíny 
 
Termín pro podání nabídky:     2.3.2020 v 10.00 hodin 
Termín realizace:  zahájení realizace:   1.7.2020 
   ukončení realizace:  17. 8. 2020 
    

mailto:spolkova@vukoz.cz


 
4. Základní požadavky  
 
V nabídkové ceně musí být započítány všechny náležitosti spojené s vyhotovením díla vč. odvozu případných 

odpadů, které při této činnosti vzniknou a úklidu. Délka záruky minimálně 60 měsíců. 

5. Způsob podání nabídky a způsob hodnocení 
 
Uchazeč podá svou nabídku v zalepené obálce označené textem výběrové řízení „Výměna potrubí topné vody 
v KC Floret“ osobně nebo poštou na adresu VÚKOZ, Květnové náměstí 391, Průhonice, 252 43, sekretariát 
ředitele, k rukám pí Ivety Kašparové. U nabídek podaných poštou nebudou přijaty nabídky došlé po termínu 
podání nabídky. 
 
Nabídka bude obsahovat: 
1) vyplněný krycí list  

2) vyplněný položkový výkaz podepsaný oprávněnou osobou   

3) návrh smlouvy 1x podepsaný oprávněnou osobou ve formátu PDF   

4) výpis OR nebo ŽR v platném znění  

 

Vítězem se stane uchazeč, který podá v termínu pro podání nabídek, nabídku s požadovanými parametry  

a zároveň a zároveň nabídne nejnižší nabídkovou cenu pro tento projekt – 100% váhy je cena.   

V případě rozporu mezi cenou v krycím listu, cenou ve smlouvě a výkazu výměr, bude jako platná cena 

akceptovaná cena uvedená v krycím listu. V případě shody ceny dvou nabídek, bude výsledné pořadí 

stanoveno losem za účasti obou firem, které podaly shodnou nabídku. 

Zadavatel má právo kdykoliv zrušit zakázku bez udání důvodu. 

Uchazeč bere na vědomí, že v případě nechválení financování této zakázky v rozpočtu, se nebude tato zakázka 

realizovat. 

 

Přílohy: 
1. Krycí list 
2. Návrh smlouvy o dílo 
3. Výkaz výměr 
4. Situace  
 
Těšíme se na Vaši nabídku. 
 
V Průhonicích dne 30.1.2020  
 
Romana Spolková  
Výzkumný ustav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i. (VÚKOZ)  
S910amostatný odborný referent pro veřejné zakázky a výběrová řízení  
+420 296 528 246  
spolkova@vukoz.cz 
 
 

mailto:spolkova@vukoz.cz

